چهارشنبه 9 شهریور 1401- 3 صفر 1444 - 31 آگوست 2022 - سال بیست ویکم - شماره 5797- 12 صفحه - 7000 تومان

صفحه4

رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهور و اعضای هیأت دولت:

اولـویت اول دولـت
باید اقتصـاد باشد

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشور اعلام کرد

مشکل حل نشده افزایش حقوق بازنشستگان

خشونت های منطقه الخضرا 700 زخمی و 30 کشته برجای گذاشت